
（一）中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司参加 鲁山县民政局（单位名

称）的鲁山县民政局特殊困难老年人家庭适老化改造项目（二次）（项

目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。

相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）

的具体情况如下：

1.防滑地垫、防滑地胶、可移动式坡道（室外）、可移动式坡道

（室内）、床边护栏 A、床边护栏 B、一字扶手、U 型扶手、淋浴 L

型扶手、淋浴 T型扶手、135°扶手、助浴椅 1、助浴椅 2、三脚手杖、

四脚手杖、拐杖凳、防走失手环、防走失胸卡（标的名称） ，属于

（工业）制造业 行业；制造商为山东恒生防护制品有限公司（企业

名称），从业人员 147 人，营业收入为 4713.95 万元，资产总额为

2203.11 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 坡水泥道（室外）（标的名称） ，属于（工业）制造业行

业；制造商为河南朗迪实业有限公司（企业名称），从业人员 19 人，

营业收入为 23.95 万元，资产总额为 165.19 万元，属于微型企业

（中型企业、小型企业、微型企业）；

…… 以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为

大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
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本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

供应商名称：河南朗迪实业有限公司（企业电子印章）

法定代表人： （电子签章）

日 期：2024 年 12 月 26 日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
平
台
投
标
专
用

56
A7
DD
6A
85
97
4F
CC
A3
48
1E
09
D3
AA
3C
58

- 549 -


	九、九、供应商认为有必要提供的其他资料
	（二）（一）中小企业声明函（货物）
	1.第一标段



